
Työturvallisuuskorttikoulutus

Työturvallisuuskorttikoulutus antaa perustiedot työympäristön vaaroista ja työsuojelusta
työpaikalla. Se sopii kaikille aloille työtehtävästä riippumatta.

Koulutuksen jälkeen tunnet nolla tapaturma -periaatteen, työturvallisuusvastuut sekä yhteisen
työpaikan määritelmän ja toimijoiden roolit. Lisäksi osaat tunnistaa yhteisen työpaikan
kuormitustekijöitä ja vaaroja. Työturvallisuuskorttikoulutuksessa käytetään
Työturvallisuuskeskuksen materiaalia ja toteutuksesta vastaa aina työturvallisuuskeskuksen
hyväksymä työturvallisuuskortin kurssinjohtaja.

Kenelle koulutus sopii?

Työturvallisuuskorttikoulutus on hyvä lähtökohta työpaikoilla turvallisesti toimimiseen ja joillain
aloilla korttikoulutuksen suorittaminen on edellytys työn tekemiselle. Työturvallisuuskorttikoulutus
soveltuu kaikille, jotka haluavat kehittää valmiuttaan toimia työympäristössä yleistä turvallisuutta
noudattaen. 

Työturvallisuuskorttikoulutuksen suorittanut osaa havainnoida vaaratilanteita ja riskejä sekä
tiedostaa työturvallisuuteen vaikuttavia tekijöitä. Hän osaa myös ennaltaehkäistä työtapaturmia ja
tietää, miten toimia onnettomuustilanteissa.

Koulutuksen sisältö

Ohjelmassa:

Työsuojelun tarkoitus ja käytännön toteutus, yhteinen työpaikka, yhteinen turvallisuus
Tapaturmien ja ammattitautien torjunta, turvallinen työpäivä yhteisellä työpaikalla
Yleisohjeet, turvallisuussäännöt, perehdyttäminen
Keskeiset vaaratekijät
Varautuminen onnettomuustilanteisiin, onnettomuustilanteissa toimiminen
Tentti ja tentin läpikäynti

Koulutuksen toteutuminen edellyttää min. 15 hengen ryhmäkokoa. Koulutus vahvistetaan kaksi
viikkoa ennen koulutuspäivää, jolloin ilmoittautuneille lähetetään koulutuskutsu tai tieto
koulutuksen peruuntumisesta.

Koulutuksen hintaan sisältyy kurssimateriaali sekä sähköinen työturvallisuuskortti. 

Koulutuksen hyväksytysti suorittaneelle myönnetään viisi vuotta voimassa oleva henkilökohtainen
työturvallisuuskortti. Mobiilikortti on käytössäsi heti seuraavana päivänä koulutuksen jälkeen.

Koulutusmuoto

Koulutus toteutetaan lähiopetuksena kello 8:00 - 16:00 Taitotalon Valimotie 8 -toimipisteessä.
Huom! Osallistujien on oltava valmiita todistamaan henkilöllisyytensä koulutuksessa, otathan siis
henkilöllisyystodistuksen mukaasi koulutukseen saapuessasi.

Peruutusehdot

Voit perua osallistumisesi veloituksetta 14 päivää ennen koulutuksen alkua. Sen jälkeen tehdyistä
peruutuksista hyvitämme laskusta 50 prosenttia. Mikäli osallistumista ei peruta ennen koulutuksen
alkua, veloitamme koko hinnan.

Pidätämme oikeuden siirtää tai perua koulutustilaisuuden.

Voimme järjestää koulutuksia myös yritysryhmille, lue lisää ja pyydä
tarjous täältä.

https://www.taitotalo.fi/koulutus/turvallisuus/852/tyoturvallisuuskorttikoulutus-yr


Muuta tärkeää tietoa

Painetuista työturvallisuuskorteista luovutaan vuoden 2025 alussa. Tätä varten
Työturvallisuuskeskus avaa alkuvuodesta 2025 avoimen Työturvallisuuskorttirekisterin, josta kortin
haltija tai työnantaja/toimeksiantaja voi tarkistaa Työturvallisuuskortin tietoja. Rekisteriä
käytettäessä vaaditaan vahva tunnistautuminen. Mahdollistamme koulutuksen suorittaneille
omatoimisen mahdollisuuden tilata omalla kustannuksellaan Työturvallisuuskortteja 2026 vuoteen
saakka, mikäli sille on tarvetta.

Jokaisella henkilöllä, jonka tiedot ovat rekisterissä on vastustamisoikeus, eli oikeus vastustaa
tietojensa käsittelyä ja saatavuutta. Jos et halua, että tietosi ovat julkisesti nähtävillä rekisterissä,
voit tehdä ilmoituksen osoitteeseen kortti@ttk.fi. Ilmoitukseen tarvitsemme nimesi, syntymäaikasi
ja sähköpostiosoitteesi sekä selkeän ilmoituksen tietojen julkistamiskiellosta. Julkaisukielto on
voimassa kyseisen Työturvallisuuskortin voimassaolon ajan.

Ota yhteyttä

Sari Erkkilä-Känkänen
koulutuskoordinaattori, palvelut ja johtaminen
043 826 9365
sari.erkkila-kankanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Työturvallisuuskorttikoulutus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 7.10.2026
Ilmoittaudu viimeistään: 23.9.2026
Kesto: 1 päivä
Hinta: 95,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 119,23 €
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